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Potworów, dnia 18 maja 2017 r. 

 
RGK.IV.271.6.2017/ZP 
 
 
 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 
Nazwa zadania: Zakup energii elektrycznej 

Nr sprawy: RGK.IV.271.6.2017/ZP 
  
 
Gmina Potworów, ul. Radomska 2A, 26-414 Potworów jako Zamawiający, działając na podstawie  
art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 
2164 ze zm.), w odpowiedzi na zapytania zawarte w e-mailu (data wpływu: 17.05.2017 r., godz. 09:54)  
z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, udziela następujących 
odpowiedzi: 
Zapytanie nr 1 
Dotyczy: Dział IV § 10 SIWZ oraz § 9 ust. 2 Załącznik nr 10 Umowa 
Informujemy, iż z uwagi na terminy określone w ustawie Prawo zamówień publicznych oraz SIWZ (Dział 
IX §31 pkt 3) §33 SIWZ ) oraz konieczność zawarcia umowy w terminach określonych w art. 94 ustawy 
Prawo zamówień publicznych, a następnie na konieczność przeprowadzenia procedury zmiany 
sprzedawcy trwającej - zgodnie z dyspozycją art. 4j ust. 6 ustawy Prawo energetyczne - 21 dni, termin 
rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej od dnia 01.07.2017 r. nie jest możliwy do spełnienia przez 
żadnego z Wykonawców. Mając na uwadze powyższe zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę 
terminu rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej na dzień 01.08.2017 r. 
Odpowiedź na zapytanie nr 1 
Zamawiający informuje, że dokonał stosownych zmian (w SIWZ oraz w załącznikach nr 1, 2 i 10  
do SIWZ) dotyczących terminu rozpoczęcia wykonania zamówienia, aprobując tym samym 
wnioskowane zmiany (patrz: ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW 
ZAMÓWIENIA z dnia 18.05.2017 r.). 
Ponadto Zamawiający informuje, że § 9 ust. 2 wzoru umowy (załącznik nr 10 do SIWZ) otrzymuje 
brzmienie: „Umowa niniejsza zawarta zostaje na czas określony od dnia 01.08.2017 r. do dnia 
30.06.2019 r.”. 
Zapytanie nr 2 
Dotyczy: Dział IX §33 SIWZ 
Wykonawca wyjaśnia, że z uwagi na wymogi bezpieczeństwa informacji w zakresie dochowania 
tajemnicy handlowej, Wykonawca nie może udostępnić Zamawiającemu Generalnej Umowy 
Dystrybucyjnej. Wykonawca może oświadczyć, że posiada zawartą Generalną Umowę Dystrybucyjną z 
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lokalnym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (dalej: OSD), na podstawie której mogą prowadzić 
sprzedaż energii elektrycznej za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej tego OSD do wszystkich obiektów 
Zamawiającego. 
Odpowiedź na zapytanie nr 2 
Zamawiający wymaga od Wykonawcy przedstawienia Oświadczenia, iż posiada Generalną Umowę 
Dystrybucyjną z lokalnym OSD, na podstawie której można prowadzić sprzedaż energii elektrycznej za 
pośrednictwem sieci dystrybucyjnej. 
Zapytanie nr 3 
Wykonawca zwraca się z prośbą i pytaniem czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy  
z Wykonawcą drogą korespondencyjną? 
Odpowiedź na zapytanie nr 3 
Tak,  Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy w formie wymienionej w zapytaniu.  
Zapytanie nr 4 
Czy dla punktów poboru wymienionych w załączniku nr 1 do SIWZ będzie to pierwsza czy kolejna 
zmiana sprzedawcy? Czy Zamawiający ma rozdzielone umowy sprzedaży i dystrybucji energii 
elektrycznej? W przypadku posiadania umów kompleksowych na czas nieokreślony, jaki jest okres 
wypowiedzenia tych umów?  
Odpowiedź na zapytanie nr 4 
Zamawiający informuje, że dla wszystkich punktów poboru energii elektrycznej procedura zmiany 
Sprzedawcy przeprowadzana będzie po raz kolejny. 
Zamawiający posiada rozdzielone umowy na sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej w zakresie 
każdego z punktów poboru wymienionych w załączniku do SIWZ. 
Obecnie obowiązujące umowy wymagają jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia. Zamawiający 
dokona rzeczonej czynności wypowiedzenia we własnym zakresie. 
Zapytanie nr 5 
Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych/programów 
lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach 
przewidzianych w SIWZ? Jeśli tak - jakie są terminy obowiązywania wypowiedzeń tych umów/aneksów 
w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych? 
Odpowiedź na zapytanie nr 5 
Zamawiający nie posiada zawartej umowy/aneksu w ramach akcji promocyjnych/programów 
lojalnościowych. 
Zapytanie nr 6 
Czy punkt poboru w grupie taryfowej B21 jest dostosowany do zasady TPA? 
Odpowiedź na zapytanie nr 6 
Tak, punkt poboru w grupie taryfowej B21 jest dostosowany do zasady TPA. 
Zapytanie nr 7 
Czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w 
wersji elektronicznej Excel najpóźniej w dniu podpisania umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie 
potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu 
poboru:  
- nr NIP 
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);  
- moc umowna;  
- numer licznika; numer ewidencyjny PPE 
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;  
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy  
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy  
- planowane roczne zużycie energii; 
- grupy taryfowe; 
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oraz dokumentów: 
- Pełnomocnictwo 
- dokument nadania numeru NIP 
- dokument nadania numeru REGON 
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka 
- dokument potwierdzający umocowania danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii 
elektrycznej oraz pełnomocnictwa. 
Odpowiedź na zapytanie nr 7 
Zamawiający przekaże Wykonawcy do dnia podpisania umowy, wszystkie wyżej wymienione dane  
i dokumenty w wersji elektronicznej, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy. 
 

 
....................................................................... 

 Kierownik Zamawiającego 
 
 
 
 

 


